ỦY BAN NHÂN DÂN

QUẬN THANH KHÊ

Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Khê, ngày     tháng 6 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Quy chế phối hợp thực hiện công tác tuyển sinh

tại các trường mầm non, lớp 1 và lớp 6

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN THANH KHÊ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015

và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính quyền địa phương

ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Thông tư 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ trường Tiểu học;

Căn cứ Thông tư 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ trường Trung học cơ sở, Trung học

phổ thông và trường Trung học phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ Thông tư 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31 tháng 12 năm 2020 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ trường mầm non;

Căn cứ Quyết định số 224/QĐ-UBND ngày 21 tháng 01 năm 2021 của

UBND quận Thanh Khê về việc ban hành danh mục nhiệm vụ trọng tâm của các

cơ quan chuyên môn, đơn vị sự nghiệp và UBND các phường năm 2021;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo quận Thanh Khê tại

Tờ trình số 459 /TTr-PGDĐT ngày 18 tháng 6 năm 2021 về việc phê duyệt Quy

chế phối hợp tuyển sinh các trường mầm non, lớp 1, lớp 6.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế phối hợp tuyển sinh

các trường mầm non, lớp 1 và lớp 6 đối với các trường mầm non công lập, tiểu

học và trung học cơ sở trên địa bàn quận Thanh Khê.

 Điều 2. Giao Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo, Trưởng Công an quận

Thanh Khê; Thủ trưởng các cơ quan chuyên môn, đơn vị sự nghiệp; Chủ tịch

UBND các phường; Hiệu trưởng các trường mầm non, tiểu học và trung học cơ

sở căn cứ vào nhiệm vụ để xây dựng kế hoạch triển khai thực hiện.

 Trong quá trình triển khai thực hiện, nếu có vướng mắc, phát sinh. Trưởng

phòng Giáo dục và Đào tạo quận có trách nhiệm tổng hợp kịp thời, báo cáo UBND

quận xem xét quyết định.

ba
old

-0
5/

08
/2

02
1

13
:3

2:
48

-b
ao

ld-
ba

old
-b

ao
ld

Điều 3. Quyết định có hiệu lực thực hiện kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND quận, Trưởng phòng Giáo dục

và Đào tạo quận, Công an quận Thanh Khê, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên

quan, Hiệu trưởng các trường học và Chủ tịch UBND các phường căn cứ Quyết

định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như điều 4;

- Sở GD&ĐT thành phố;

- Thường trực Quận ủy;

- CT, các PCT UBND quận;

- CPV và các PCVP;

- Lưu: VT, VP.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hữu Công

ba
old

-0
5/

08
/2

02
1

13
:3

2:
48

-b
ao

ld-
ba

old
-b

ao
ld

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2021-06-21T15:47:20+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Tào Hùng<hungt1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2021-06-22T11:28:26+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Nguyễn Hữu Công<congnh@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2021-06-22T14:36:27+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Uỷ ban Nhân dân Quận Thanh Khê<quanthanhkhe@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2021-06-22T14:36:28+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Uỷ ban Nhân dân Quận Thanh Khê<quanthanhkhe@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2021-06-22T14:36:28+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Uỷ ban Nhân dân Quận Thanh Khê<quanthanhkhe@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!